Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 26 de Outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII| Nº 116  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG através da Presidente
Ana Bruna Greco, torna público o extrato do CONTRATO nº 001/2018,

firmado em: 18/10/2018, celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE
PIRACEMA/MG e a empresa MULT SOM LTDA- ME, CNPJ:

05.911.518/0001-09. Objeto: Aquisição e instalação de equipamentos
de sonorização e seus acessórios para o Plenário “Franklin Greco”.

Processo Licitatório n°: 001/2018, modalidade: Dispensa n.º 001/2018.

Valor R$ 12.417,00 (doze mil e quatrocentos e dezessete reais).

Publicado em 26/10/2018, no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012)

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2018-10-26T13:37:06-0200
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649